
m2/sqm

Upozornění: Schéma půdorysu představuje dispoziční řešení bytu. Zobrazené vybavení nábytkem, vestavěné skříně, kuchyňská linka včetně spotřebičů a pračky nejsou součástí dodávky bytu. Toto vybavení je zobrazeno pouze pro názornost. Prodejní plocha bytu je vypočtena 
dle nařízení vlády č. 366/2013 Sb. Veškeré informace jakkoliv publikované v tomto dokumentu jsou nezávazné marketingové informace obecné povahy, které nelze vykládat jako nabídku na uzavření smlouvy ani se jich nelze dovolávat. Note: The floor plan represents the 
layout of the apartment. The displayed furniture, built-in wardrobes, kitchen unit including appliances and washing machine are not included in the delivery of the apartment. This equipment is shown for illustrative purposes only. The sales area of the apartment is calculated 
according to Government Regulation No. 366/2013 Coll. All information published in this document is non-binding marketing information of a general nature and shall not be construed as an offer to conclude a contract or relied upon. www.barrandez-vous.cz

ČÍSLO BYTU
NUMBER OF APARTMENT

PODLAŽÍ
FLOOR

DISPOZICE
NUMBER OF ROOMS

budova sever

ul./St. Kurandové

ul./St. Dostalové

budova jih

building North

building South

2th phase

2. etapa N2.NP

04

02

03

01

05

1 m

01 PŘEDSÍŇ
Hall 5,79

02 KOUPELNA
Bathroom 4,68

03 LOŽNICE
Bedroom 13,75

04 OBÝVACÍ POKOJ + KK
Living Room + Kitchen 20,59

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU
Total Interior Area 44,81

PRODEJNÍ PLOCHA BYTU*
Total Apartment Area 48,34

05 LODŽIE
Loggia 6,51

2+kk22.06




